第１回 日本技術士会群馬県支部全体会合議事録

日時：平成 24年 7月 4日（金） 15:00～16:00

場所：ホテルメトロポリタン高崎 丹頂の間

１．出席状況

   出席者数     45名

２．会議概要              司会：佐藤幹事

 （１）支部長挨拶

   加藤支部長より開会挨拶を行い、群馬県支部役員を紹介した。

 （２）議長選出

   規則第１２条により、代表幹事である加藤支部長を議長とした。

 （３）議事

  1)群馬県支部設置経過について

    ①群馬県支部設置の経過について

      大山幹事より群馬県支部設置の経過について報告した。

    ②群馬県支部運営体制について

      加藤代表幹事より群馬県支部の運営体制について報告した。

    ③質疑

      質問者 なし

  2)平成 24年度群馬県支部事業計画について

    ①平成 24年度事業計画について

    ②平成 24年度予算案について

山本（亮）幹事より平成 24 年度群馬県支部事業計画ならびに予算案について

提案した。

    ③質疑

      質問者 なし

加藤支部長より、事務局連絡先について補足説明した。

 （４）群馬県技術士会歴代会長への感謝状と記念品贈呈 16時～

群馬県技術士会歴代会長である石塚省吾氏、桜井勇平氏、福島長吉氏の功績を

讃え、感謝状と記念品を贈呈した。

三氏を代表して、石塚初代会長より受賞挨拶があった。

 （５）閉会挨拶

     水口副支部長より閉会挨拶を行った。

議事録署名人（署名捺印）

支 部 長      加 藤  洋  ㊞

議事録署名人     松 本 泰 彦 ㊞

議事録署名人     水 口 正 彦 ㊞

第 1 回全体会合場景報告

日時：  平成 24 年 7 月 4 日 15 時～

場所：  ホテル メトロポリタン高崎

会議場景

表彰式場景